Chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, P. Quang Vinh, TP. Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai.
Tel: 0251. 3817479

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-BCXBTTBC
V/v hướng dẫn phòng, chống dịch bệnh

 Covid-19.

Đồng Nai, ngày       tháng 3 năm 2020

                               Kính gửi:
-  Đài Phát thanh Truyền hình Đồng Nai;
-  Báo Đồng Nai;
-  UBND các huyện, TP. Long Khánh và Biên Hòa.

Thực hiện văn bản số 166/TTCS-TTTT ngày 12/3/2020 của Cục Thông
tin cơ sở về cung cấp file âm thanh hướng dẫn phòng, chống dịch bệnh Covid-
19.

Nhằm phòng, chống lây lan dịch bệnh Covid-19, Sở Thông tin và Truyền
thông đề nghị các cơ quan báo chí tỉnh và UBND các huyện, thành phố Long
Khánh và Biên Hòa (chỉ đạo hệ thống truyền thanh cấp huyện, cấp xã) thông tin,
tuyên truyền nội dung hướng dẫn phòng, chống dịch bệnh Covid-19 khi có các
biểu hiện sốt, ho, đau họng, khó thở và khi đi các phương tiện giao thông công
cộng để người dân được biết.

Đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện.

Trân trọng./.

(Gửi kèm 02 file âm thanh có nội dung hướng dẫn phòng, chống dịch
bệnh Covid-19 khi có biểu hiện sốt, ho, đau họng, khó thở và khi đi các phương
tiện giao thông công cộng do Bộ Y tế cung cấp).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm VHTT&TT các huyện, thành phố;
- Lưu: VT, BCXBTTBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

sttt
Note
huongttn

sttt
Note
ngoclh

		2020-03-16T13:58:57+0700

		2020-03-16T14:00:32+0700

		2020-03-16T14:53:28+0700

		2020-03-16T14:53:31+0700

		2020-03-16T14:53:36+0700